
令和７年８月吉日 

(一社)筑後中小企業経営者協会 会員各位 

(一社)筑後中小企業経営者協会 

会 ⾧ 山下 剛司 

副会⾧ 藤﨑 貴介 

視察研修委員⾧ 原  哲也 

 

～沖縄視察研修のご案内～ 

 

拝啓 残炎の候、皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて当協会では、今年の国内視察研修を別紙のとおり沖縄で企画させて頂きました。 

沖縄本島内にある宇宙航空研究開発機構（ＪＡＸＡ）において、先端の宇宙開発を学び、 

復旧途上の首里城や海ぶどう農園の視察、オープンしたばかりのＪＵＮＧＬＩＡ沖縄の  

体験など企画が目白押しとなっております。今回の視察研修を通して、経営者としての見識

を高め地域経済の発展に繋がる内容に構築しており、また大人が心からワクワクして、リフ

レッシュできる魅力あるプランとなっております！ 

是非多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

参加申し込みファックス送信状 

筑後中小企業経営者協会 事務局 行 

FAX 0942-30-4802 

事業所名

フリガナ 生年月日

氏名  年 月 日

フリガナ 生年月日 1名あたり▲12,000円の減算となります。

同伴者名  年 月 日

電話番号 携帯番号

ご出発地

【備考】

日生ビル前 ・  福岡空港 ・  その他（ご相談ください）

※食物アレルギー等、ご質問などございましたら、下記、備考欄へご記入ください。

同伴者ありの場合､希望する内容をご回答下さい。

□同伴者と1室利用

□個々に1室、1名利用

 

９月１２日（金）締切 

※以降の申込は一度座席を返却するため 

調整ベースでお受け致します。 



 

～沖縄視察研修のご案内 詳細～ 

【日  程】2025 年 11 月 16 日(日)～2025 年 11 月 18 日(火) 3 日間 

【旅行代金】おひとり様あたり 155,000 円 ※35 名様以上（31~34 名の場合+4,000 円増） 

【取 消 料】出発日の 60 日前～45 日前迄 航空取消料/片道 1,100 円 1 席 

出発日の 44 日前～30 日前迄 航空取消料/片道 2,200 円 1 席 

出発日の 29 日前～21 日前迄 航空取消料/片道 3,300 円 1 席 

出発日の 20 日前～8 日前迄 旅行代金の 20% 

出発日の 7 日前～前日前迄 旅行代金の 40% 

出発当日         旅行代金の 50% 

旅行開始後        旅行代金の全額 

【詳細旅程】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注意事項 

※)往路のみ３０席以上の募集ある場合は、8:00 発 スカイマーク便と調整出発となります。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 




